令和５年５月２５日

各位

愛知県産業立地推進協議会
愛 知 県
名 古 屋 商 工 会 議 所

 愛知県産業立地推進協議会、愛知県、名古屋商工会議所では、関西圏の企業の皆様に、愛知

県の優れた交通インフラ、厚い産業集積等の立地環境や、立地優遇施策等をご紹介する「愛知

県産業立地セミナー２０２３ ＩＮ 大阪」を開催致します。

報道各位におかれましては、事前の報道並びに当日の取材方につきまして、格別のご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■■ 愛知県産業立地セミナー２０２３ＩＮ 大阪 開催内容 ■■
◆日 時
     令和５年８月１日（火） １６時 ～１８時２０分
◆場 所

ホテルグランヴィア大阪 20 階「名庭」の間、「鳳凰」の間
（大阪府大阪市北区梅田 3-1-1 電話 06-6344-1235）
 後日配信：YouTube（セミナー開催から 2 週間後をめどに配信）

◆内 容
  [第１部：セミナー]

○愛知県の魅力と産業施策の紹介  愛知県知事 大村 秀章
○企業による愛知県の魅力紹介
演 題：「STATION Ai がつくる愛知の未来」
講 師：ソフトバンク株式会社 コーポレート統括 インキュベーション事業統括部 統括部長

STATION Ai 株式会社 代表取締役社長 兼 CEO 佐橋 宏隆氏
○県内首長による PR タイム
 豊橋市 浅井 由崇市長、刈谷市 稲垣 武 市長、蒲郡市 鈴木 寿明市長、
常滑市 伊藤 辰矢市長、新城市 下江 洋行市長、田原市 山下 政良市長
幸田町 成瀬 敦 町長

  [第２部：交流会]
   ※新型コロナウイルスの感染拡大状況等により、内容を変更する場合があります。

◆定 員
○会場参加７０名 ※ 参加費無料

※ 応募者多数の場合は、抽選とさせて頂きます。

     ○後日配信：人数制限なし
◆申込方法（要事前申込み）

以下の申込専用 Web ページからお申込みください。

https://seminar-success.com/p/r/1YiXYdZj
◆主 催

愛知県、名古屋商工会議所、愛知県産業立地推進協議会
◆後 援

大阪商工会議所、日本貿易振興機構（ジェトロ）、株式会社日本政策金融公庫
◆その他

・会場参加される方は、発熱・咳等の症状がある場合や体調が優れない場合は、御来場をお控えください。

・新型コロナウイルスの感染拡大状況により、セミナーを中止させていただく場合があります。

その場合は、改めてお知らせします。（愛知県産業立地通商課の Web ページ等を通じてもお知らせします。）

【本件に関するお問合せ先】
○名古屋商工会議所 産業振興部     (担当：地引) tel:052-223-8601
○愛知県 産業立地通商課 立地指導・調整グループ (担当：丸山) tel:052-954-6342

「愛知県産業立地セミナー２０２３ ＩＮ 大阪」を開催します！

https://seminar-success.com/p/r/1YiXYdZj